
Erasmus+
projekts

2023

EU@School
Eiropas Savienības pilsonība skolā



Ņemot vērā pašreizējo sociālekonomisko un
politisko situāciju Eiropā, izglītības iestāžu
loma pilsoniskuma veicināšanā un kopējo
vērtību izplatīšanā ir būtiska. 

Skolas jau no agras bērnības izglīto nākamos
ES pilsoņus un var būt visefektīvākais līdzeklis
šādu vērtību* izplatīšanai. 

Projekta partneri no 7 Eiropas valstīm
sadarbojās ar skolām, lai izveidotu efektīvus
mācību materiālus un metodiku, kas ietver
kopējo vērtību izplatīšanu skolu programmās.

PAR
PROJEKTU

*Cilvēka cieņa, Brīvība, Demokrātija, Līdztiesība, Tiesiskums un Cilvēktiesības   



Projekta primārais mērķis bija
nodrošināt skolotājiem
apmācības un palīdzēt viņiem
izstrādāt metodoloģijas un
stratēģijas ES pilsonības
izglītības integrēšanai mācību
priekšmetos.

Projekta galvenais uzdevums
bija motivēt skolēnus kļūt par
aktīviem pilsoņiem un veicināt
skolēnu izpratni par ES. Tika
atbalstīta skolu pilsoniskā
līdzdalība un iesaistīšanās, kā
arī jauno skolēnu līdzdalība
demokrātiskajā dzīvē.

Projekta galvenais mērķis bija
attīstīt skolas par centrālo
dzinējspēku ES pilsonības
veicināšanā un kritiskās
domāšanas prasmju attīstīšanā,
izmantojot aktivitātes, kas
veicina izglītības vides attīstību.

PROJEKTA MĒRĶI



E-apmācību izveide, lai
apmācītu skolotājus par ES
saistītiem priekšmetiem un
atbalstītu ES pilsoniskās
izglītības iekļaušanu skolā.

Galda spēļu un glābšanas
istabu rīku komplektu
izstrāde, lai padarītu ES
pilsonisko izglītību pievilcīgu
skolēniem un liktu viņiem
strādāt kopā neatkarīgi no
viņu sākotnējās izcelsmes, kā
arī nodrošināt skolotājiem
novatoriskas metodes šādu
priekšmetu prezentēšanai
skolā.

REZULTĀTI

https://www.euatschool.eu/lv/e-learning-lv
https://www.euatschool.eu/lv/e-learning-lv
https://www.euatschool.eu/lv/board-games
https://www.euatschool.eu/lv/copy-of-board-games
https://www.euatschool.eu/lv/copy-of-board-games
https://www.euatschool.eu/lv/copy-of-board-games


Nodarbību plānu izstrāde par galvenajām ES
tēmām pamatskolas un vidusskolas līmenī,
pamatojoties uz vizuālo un adaptīvo pieeju, lai šādu
kursu ieviešanu padarītu vēl vienkāršāku.

REZULTĀTI

https://www.euatschool.eu/lv/lesson-plans


Mājaslapa-
https://www.euatschool.eu/lv

https://www.euatschool.eu/lv


Paldies!


